# Dñica XXV. Ser. I. Fo. CXLVI

tur anine vero sue detrimētū patiat: aut  
quā dabit homo cōmutationem pro ani  
ma sua:

**Dñica.** xxv. post Trinitatē.

**Sermo prīmū.**

**F**

## Sicte homī

**F**unes discubere Jo. vi. Ecce  
dies veniunt dicit dñs: et  
suscitabo dñm germen iustū et regnabit  
rex et sapiens erit et faciet iudicium iusticiā  
in terra. Hier. xxiiij. Magna dñi libera/  
litas in ybis thematis ostendit. Ipse est  
qui facit oēs discubere qui cibū et aie et  
corpori p̄stat: cui⁹ adūetus in mundū vali-  
de mirabilis fuit: et iōs multipliciter pre-  
conizatus: quēadmodū ex ybis. Hiero/  
mie supradictis patet. Ubi sunt tria con-  
sideranda. Prīmū est veniendi promi-  
ptudo. Lū dicit. Ecce dies veniūt. Re/  
specu quidē primi adūetus ias: impleta  
est prōptitudo huiusmodi: respectu scđi: et  
adūetus in mentē: patz per illud Apocal.  
iij. Ecce ego sto ad ostiū et pulso: respectu  
tertiū: patet per illud. Sopho. j. Juxta est  
dies dñi. Scđm est veniētis certitudo  
cū dīcīt. Hec certitudo manū  
festa ē respectu p̄mi adūetu. Jo. xvij. Ue-  
ni in mūdū, respectu scđi. p̄z p̄ illud Joā.  
xiiij. Si q̄s diligit me. t̄c. sequit. Et ad eū  
veniem⁹ t̄c. respectu tertii patet per illud  
Matth. xxv. Lū vencit fili⁹ hominis  
in maiestate sua. t̄c. Tertiū est finis in/  
tentī certitudo. cū dī. Et suscitabo dñm  
germen iustū. t̄c. Uivificatio seu suscita/  
tio facta q̄ primū adūentū: patz per illud  
Rhom. v. c. Dōrs regnauit p̄ ynu: et mul-  
tu in vita regnabūt p̄ ynu. Illa autē q̄ sit p̄  
scđm adūentū nota. Rhom. vij. Existi/  
mate vos mortuos quidē esse peccato vi-  
uētes autē deo. Illa p̄o q̄ fier p̄ vtumuz  
nota. Phil. iij. Salutato: expectamus  
dñm nřm ielum ch̄m q̄ reformabit seors  
pus hūilitatis nře ſigurati corpori clab-  
ritatis sue. In q̄libet autē adūetu regnat  
vt rex sapiē faciēs iudicium et iusticiam.

**F**acite. t̄c. **S**alutatio.

**P**rim⁹ ar. An de⁹ det oibus refectione  
nem gr̄e; Q̄, nō, multi em̄ carēt gr̄a

Q̄, sic. nō est p̄sonaz acceptor de⁹ ḡ si ali  
qbus dat gr̄am oib⁹ dat. R̄ndet Ansel  
m̄s dicēs Hō nō habet gr̄am: nō q̄ de⁹  
nō dat eam: sed q̄ eam no recipit hō. i. nō  
se disponit et recipiendū. Sol q̄ntū ē de  
se oibus se cōicat sic lux gr̄e. Et Aug. lib.  
de penitētia. Semper p̄sto est gr̄a si nō fue/  
rit repulsa: deus qđ suū est semper inspi/  
rat ē est q̄ recipiat: hoc p̄ r̄fessione. Pro  
fidamēto. Nullatenus est diffidendum  
de dei benignitate. Lucan⁹. Causa iubet  
melior superos sperare scđos. Et Señ.  
Ad luci. Nō sūt dī fastidiosi nō irydi: ad  
mittūt et ascēdētib⁹ manū porrigūt. Expo  
ne auctoritates illas catholice. Querit ḡ  
An rata sit dei benignitas: vtoib⁹ p̄ferat  
refectionē gr̄e. V̄ernissione v̄t̄s. Et q̄ con  
clūdēt null⁹ habet q̄rimoniē cām. Nam  
ch̄s oēs ad refectionē vocat dī. Matt. xij.  
Gemit ad me oēs q̄ laboratis et onerati  
estis et ege reficiāt vos. Notate yba. Au/  
dite miseri p̄tōres: lūbri: yari: superbis  
puri. t̄c. q̄ graui onere p̄tōr aggrauati  
estis q̄ p̄ dānatiōe ȳta tam fatue labora/  
tis. Lur sic p̄uamini refectionē dīne gr̄e.  
Lur nō auditis tam dulcez p̄yssimi iefu  
invitationē. O miseri p̄tā dēponite: pe/  
nitēmī et dabis vobis diuina refectionē.

**F**igura. Exodi. xvij. Filis israel datū  
est manna post exitū de egypto et transi-  
tū maris rubriz hō ante. Sic refectionē gr̄a  
tie dat post exitū a peccato q̄ p̄ egyptū  
siḡt. Egyptus enim tenebra interpretat: ee  
post amaritudinē p̄nīz nō aī. Sz q̄cā  
voluerit penitere et ad dñm queri certus  
sit qm̄ ei dñs dabit refectionē gr̄e. Ideo  
dī oēs Sach. j. Lōquertimī ad me et ego  
querar ad vos: scđ dando vobis gr̄am.

**S**cđa est cōsideratio declaratiue re/  
fectionis.

**S**cđa est cōsideratio declaratiue con/  
ditionis.

In h̄ ūmōe dicēdū de p̄ma de q̄ vide dñs  
ca. iij. xl. sermone post meridiem.

**P**ro tertio articulo sume etiam qđ  
ibi ponitur p̄o secūdo articulo. Ali/  
ter: si vis poteris facere diuisionē notādo  
iuxta euāgeliū tres affectiōes dispositas.